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DURANGO

SECOED

SECRETARIA DE CONTRALORIA
DEL ESTADO DE DURANGO

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS CON BASE EN EFECTIVO
DE RECURSOS FEDERALES DEL 2 AL MILLAR

POR EL PERIODO DEL 1° DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

SALDO INICIAL EN BANCOS

INGRESOS
Recursos federales del 2 al millar
Rendimientos generados cuenta 401953-0906
Rendimientos generados cuenta de inversion 6345875176

TOTAL EFECTIVO

EGRESOS
OTROS
Honorarios
Comisiones bancarias

SALDO FINAL DE EFECTIVO

2025
Anexo 1
$928,582.87
$ 1,069.92
$ -
212
1,067.80
$929,652.79
$362,104.35
$ 362,048.67
55.68
$567,548.44
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DURANGO SECRETARIA DE CONTRALORIA 2025

DEL ESTADO DE DURANGO

INFORME DEL EJERCICIO DE LOS RECURSOS DEL 2 AL MILLAR PARA APOYAR
LAS FUNCIONES DE SUPERVISION, VERIFICACION,FISCALIZACION Y EVALUACION DE LOS RECURSOS
ASIGNADOS, REASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTA ENTIDAD FEDERATIVA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

Anexo 2
| RECURSOS (pesos)
EANCEPFTO |PROGRAMADOS] RECIBIDOS | EJERCIDOS | COMPROMETIDOS|  SALDO

1000 SERVICIOS PERSONALES

Honorarios a personal eventual $ 362,048.67 $362,048.67
3000 SERVICIOS GENERALES

Comisiones bancarias $ 55.68 $ 55.68

TOTAL $0.00 $0.00 _ $362,104.35 $0.00 $362,104.35
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